Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e Shirytézimit te klasifikuara sipas natyrés

Nr [Pershkrimi j Elementeve

Shenime 2017 2016
» |Te ardhura nga aktiviteti i shf tézimit 29 64,856,640 39,070,616
» |Ndryshimi na inventarin e rodukteve tg atshme dhe prodH30 0 0
» [Puna e kryer Nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |T& ardhura n a shitja e AQT - ve 32 0 0
» Léndae aré dhe Mmateriale t& konsumueshme 33 -37,701,906 -22,141,154
1 Léndae paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -37,060,906 -21,688,754
2 Tétierash enzime 33.2 0
3 _Shpenzime geraje 33.3 -641,000 -452,400
» |Shpenzime té personelit 34 -5,064,515 -4,477,417
1_Paga dhe shpérblime 34.1 -4,306,560 -3,836,690
2 _Shpenzime .te 31gt{(7meve.shoqerore/shendetsore (paraq 34.2 757,955 -640.727
nga shpenzimet Per pensionet)
» |Viera kontabel e AQT/ve te shitura 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimj 36 -2,530,143 2,540,377
» |Shpenzime t& tiera shfrytézimi 37 -6,314,017 4,623,447
TOTALI | SHPENZIMEVE -51,610,581 -33,782,395
» |Té ardhura té tjera 38
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesé 38.1 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gry
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktj 38.9 0 0
(paragitur ve mas ¢ ardhurat nga ryésité ekonomike br
3 Interesa té arkétueshém dhe 6 ardhura té Yera 6 ngjas 38.3 0 0
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi
> Zhvierésimi aktiveve financiare dhe investimeve financiar 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40
1 Shpenzime interes; dhe shpenzime té ngjashme (paraqi 40.1 0 0
shpenzimet PEr tu paguar tek njésité ekonomike brenda|
2 _Shpenzime t& tiera financiare 40.2 0 0
3 _Shpenzim zbnitje nga kiietef 0 0
» |Pjesa e fitimitthumbjes n a pjesémarrijet 41 0 0
» Fitimi/Humbja ara tatimit 42 13,246,059 5,288,221
» _[Shpezime te a zbritshme 0 146,342
P _|Fitimi fiskal 13,246,059 5,434,563
» [Shpenzimii tatimit mbi fitimin 43 1,986,909 815,184
1 Shpenzimi aktual i tatimit mpbj fitimin 43.1 1,986,909 0
2 __Shpenzimi| tatim fitimit t& shtyra 43.2 0 0
3_Pjesa e tatim fitimit t& Plesémarrjeve 43.3 0 0
Fitimi/Humbja e vitit 44 11,259,150 4,473,037
Shpenzime te pa Zbritshme 0 10
» [Fitimi/Humbja ér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 45.1 0 0
Interesat Jo-kontrolluese 452 0 0
Pasavra e t& Ardhurave Giithépérfshirase
Nr Pershkrimi j Elementeve 2017 2016
» _[Fitimi/Humbja e vitit 46 11,259,150 4,473,037
Té ardhura t& tiera jithépérfshirése pér vitin; 46.1
Diferencat +/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huajal46 .2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi j aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-yn a rivlerésimj i aktivet financiare t& mbajtura pel46 4
Pjesa e t& ardhurave jithépérfshirése naa pjesémarrjet 46.5
» [Totaliita ardhurave té tierg jithépérfshirése pér vitin 47 0 4,473,037
» |Totaliita ardhurave jithépérfshirsse Pér vitin 48 11,259,150 0
» |Totaliita ardhurave/humb'eve jithépérfshirese pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat Jo-kontrolluese
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